

---

## produse curatenie

I.D.: 42671348

---

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 578,50 RON - 578,50 RON

---

Descriere: bionet SP 1l 6buc\*22lei=132lei;performant d 1l 6buc\*26lei=156lei;foresan wc 3buc\*11.50lei=34.50lei;det pardoseala magnolia 5l 2buc\*47lei=94lei;dezincrustant baie 750ml 6buc\*13lei=78lei, degresant asevi 750ml 6\*14lei=84lei

---